発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2019 年 12 月 24 日

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年 1 月 19 日（日）に東京都立川市にて開催いたします『Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO』の

ユニフォームデザインが決定しましたのでお知らせいたします。

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

《Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO ユニフォームデザイン》

■カラーは、チーム名の「BLUE」と「GREEN」に合わせ、開催地の立川市にゆかりのある飛行機と、緑地にちなんだ木がユニフォームの中にアレンジされています。

■光沢のある素材を使用し、華やかなオールスターゲームを盛り上げます。

■株式会社オンザコートのハイクオリティブランド                 で作成しています。

■オーセンティックユニフォームは、株式会社オンザコートの直営店『BALLER'S オンラインストア』にてご注文いただけます。

（ご予約完了からおよそ 6-8 週間でお届けいたします。）

■詳細は、株式会社オンザコートの直営店『BALLER'S オンラインストア』よりご確認ください。

Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO

ユニフォームデザイン決定！

http://www.wjbl.org/
http://www.shop.ballers-hf.com/brand.php?id=40